[image: image1.wmf]Câmara Municipal de Rio Branco do Sul

ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO Nº.339/2017

O vereador CLEVERSON DICÁ NALIFICO, infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação do Plenário, o seguinte

R E Q U E R I M E N T O

Requer à Mesa, que após deliberação do Plenário, seja solicitado ao senhor Prefeito Municipal, providências junto à Secretaria responsável, para que promova uma obra de ampliação no Hospital Municipal da cidade.

J U S T I F I C A T I V A

Tal obra se faz necessária a fim de otimizar os serviços prestados à população, bem como, podendo oferecer melhores instalações aos usuários.

Tendo em vista a magnitude e a importância que o serviço de saúde tem à população, pede-se prioridade a essa melhoria.

Sala das Sessões, em 03 de Agosto 2017.

Vereador CLEVERSON DICÁ NALIFICO

_53184920.doc
[image: image1.png]